
LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE Croce Rossa Italiana 

Comitato di Corciano 

O.d.V. 

La Presidente 

 

 

Croce Rossa Italiana 

Organizzazione  di Volontariato 

 

Provvedimento Presidenziale n° 015 del 20/02/2023 

Oggetto: Corso BLSD Sanitario per Volontari del Corso Op. TSSA 

 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Corciano 

via Ada Negri n° 2 – 06073 Corciano (PG) 

Sala Operativa Tel. 075 – 697.91.11 

Email: corciano@cri.it    PEC: cl.corciano@cert.cri.it   

Codice fiscale n° 94149620547 

P. IVA n° 03367050543 

Iscrizione al Reg. delle Persone Giuridiche della Reg. Umbria n° 49 del 01/01/2014 

Iscrizione nel Registro Regionale del volontariato n:°1035 del 18/02/2020  

AGE.AGEDRUMB. Registro Ufficiale O.N.L.U.S. n° 0000029 del 02/01/2015 

File:                                                                               pagina 1 di 2 

 

LA  PRESIDENTE 

VISTO  il Decreto Legislativo 28/09/2012 n° 178 di riorganizzazione dell'Associazione 

Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 04/11/2010 n° 183; 

VISTO  lo Statuto dell’Associazione Croce Rossa Italiana Comitato di Corciano; 

VISTO  il Verbale n° 005/2020 del 21/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale di 

Proclamazione del Presidente e del Consiglio Direttivo dell'Associazione della 

Croce Rossa Italiana Comitato di Corciano; 

VISTO  l'art. 16 dello Statuto dell’Associazione Croce Rossa Italiana Comitato di Corciano 

sulla Formazione dei propri Soci; 

VISTA  la Delibera n° 51 del 11/07/2020 del C.D.N. con cui viene modificato il 

“Regolamento dei corsi di formazione per Volontari e Dipendenti della CRI”; 

VISTO l’art. 33 (Modalità organizzative) – TITOLO III – I Corsi di formazione di secondo 

livello del Regolamento dei corsi di formazione per Volontari e Dipendenti della 

CRI; 

VISTO  il Catalogo dei Corsi CRI, al punto 2 della Delibera n° 51 del 11/07/2020 del C.D.N., 

Corsi di secondo livello, nome corso: ESECUTORE BLSD SANITARIO ADULTO E 

PEDIATRICO, codice EBLSDS, settore SALUTE; 

VISTA  della necessità di provvedere, come previsto dal programma del corso per 

operatori TSSA, alla certificazione BLSD per n° 14 Volontari operatori TSSA; 

PRESO ATTO che il sig. Bulletti Fabrizio nato a Perugia il 03/09/1988, Socio CRI di questo 

Comitato con la qualifica di Istruttore Full D, ha dato la disponibilità ad assumere 

l’incarico di Direttore del Corso di Aggiornamento in BLSD Sanitario codice 

EBLSDS; 

PRESO ATTO della disponibilità come trainer dei Volontari CASCELLI Luana e SANTUCCI 

Lorenzo, appartenente al Comitato CRI di Perugia, S.lla BERTINELLI Emanuela, 



LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE Croce Rossa Italiana 

Comitato di Corciano 

O.d.V. 

La Presidente 

 

 

Croce Rossa Italiana 

Organizzazione  di Volontariato 

 

Provvedimento Presidenziale n° 015 del 20/02/2023 

Oggetto: Corso BLSD Sanitario per Volontari del Corso Op. TSSA 

 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Corciano 

via Ada Negri n° 2 – 06073 Corciano (PG) 

Sala Operativa Tel. 075 – 697.91.11 

Email: corciano@cri.it    PEC: cl.corciano@cert.cri.it   

Codice fiscale n° 94149620547 

P. IVA n° 03367050543 

Iscrizione al Reg. delle Persone Giuridiche della Reg. Umbria n° 49 del 01/01/2014 

Iscrizione nel Registro Regionale del volontariato n:°1035 del 18/02/2020  

AGE.AGEDRUMB. Registro Ufficiale O.N.L.U.S. n° 0000029 del 02/01/2015 

File:                                                                               pagina 2 di 2 

 

appartenente al Comitato CRI di Assisi, dei Volontari CORAZZI Alessio e 

CASTELLANI Stefano appartenenti al Comitato CRI di Corciano; 

VISTA l'autorizzazione verbale dei Presidenti dei Comitati di Perugia e Assisi a far 

operare i Volontari predetti;  

RITENUTO di dover procedere ai sensi dello Statuto e della normativa vigente; 

DETERMINA 

1. Di autorizzare l'attivazione del Corso esecutore BLSD sanitario adulto e pediatrico per Volontari 

CRI, codice EBLSDS, settore SALUTE con il seguente programma: 

 venerdì 24 febbraio 2023 dalle ore 20.00 alle ore 23.00, lezione teorica online con 

Google Meet; 

 domenica 26 febbraio 2023 dalle ore 08.00 alle ore 13.00, lezione pratica presso la 

sede del Comitato. 

2. Di nominare Direttore del Corso, il sig. Bulletti Fabrizio nato a Perugia il 03/09/1988; 

3. Con atto successivo, non appena il Direttore del Corso avrà attivato il corso sul portale 

www.gaia.cri.it, sarà nominata la Commissione esaminatrice; 

La presente determinazione: 

 a norma dell’articolo 25.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del Consiglio 

Direttivo nella prima seduta utile; 

 a norma dell’articolo 33.2 lett. c) dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 

La Presidente 

Milva Bricca 

           

 

http://www.gaia.cri.it/

